1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AEON CREDIT SERVICE (ASIA) COMPANY LIMITED
AEON 信貸財務（亞洲）有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰900）

二零二二年六月二十三日舉行之股東周年大會 – 投票表決結果

AEON 信貸財務（亞洲）有限公司（「本公司」）於二零二二年六月二十三日舉行之

股東周年大會（「股東周年大會」）上提呈的所有決議案均已按股數投票方式進行表

決，並獲股東批准。各項決議案的投票結果如下：

普通決議案 投票的股份數目（%）

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二二年二月二十八日止

年度之經審核財務報告及董事會報告書與核

數師報告書。

331,477,221
(99.9916%)

27,881
(0.0084%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

2. 宣派截至二零二二年二月二十八日止年度之

末期股息。
331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (a) 重選三藤智之先生為董事。 331,123,573
(99.8849%)

381,529
(0.1151%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (b) 重選深山友晴先生為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (c) 重選黎玉光先生為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (d) 重選竹中大介先生為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

 2

普通決議案 投票的股份數目（%）

贊成 反對

3. (e) 重選金華淑女士為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (f) 重選李澄明先生為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (g) 重選盛慕嫻女士為董事。 331,371,034
(99.9596%)

134,068
(0.0404%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (h) 重選土地順子女士為董事。 331,505,041
(99.9999%)

61
(0.0001%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

3. (i) 授權董事會釐定董事酬金。 289,958,473
(87.4673%)

41,546,629
(12.5327%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

4. 續聘德勤• 關黃陳方會計師行為核數師並授

權董事會釐定其酬金。
331,477,221
(99.9916%)

27,881
(0.0084%)

由於超過 50%之投票贊成決議案，決議案獲通過成普通決議案。

特別決議案
投票的股份數目（%）

贊成 反對
5. 採納本公司之新組織章程細則。 331,123,573

(99.8849%)
381,529

(0.1151%)

由於超過 75%之投票贊成決議案，決議案獲通過成特別決議案。

於股東周年大會日，賦予股份持有人權利出席股東周年大會並於會上就所有決議案投

票表決的已發行股份總數為 418,765,600 股。槪無任何股份給予持有人權利出席股東周

年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條

所載放棄表決贊成決議案。槪無本公司股東須根據上市規則規定於股東周年大會上放

棄表決權。於載有股東周年大會通告之通函中，並無任何人士表示他/她擬於股東周年

大會上就任何決議案投反對票或放棄表決權。本公司全體董事均親身或透過電子方式

出席股東周年大會。

 3

本公司的股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，於股東周年大會上按股數投票方式

進行表決時擔任點票監察員。

承董事會命
 董事總經理
 深山友晴

香港，二零二二年六月二十三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事深山友晴先生（董事總經理）、黎玉
光先生（董事副總經理）、竹中大介先生及魏愛國先生；非執行董事三藤智之先生
（主席）及金華淑女士；及獨立非執行董事李澄明先生、盛慕嫻女士及土地順子女
士。